
№ Q A

1 5倍ポイントアップキャンペーンの開催について
7月・8月の開催予定はございません。9月以降は未定です。
決定次第、ミオホームページ、館内掲示などでお知らせいたします。

2 地下食品フロア ミオチカマルシェでの木曜市の開催について
大阪府知事によるポイントアップ取り止め要請を受け、4月27日(月)以降当面の
間、開催を見合わせております。

3 ミオソラマルシェの開催について
毎週木曜日と毎月21日に開催しています。出店店舗等の詳細は、ホームページを
ご確認ください。

4 バーゲンの開催について

7月1日より開催しております。詳しくはホームページをご覧ください。
※混雑緩和のため例年よりバーゲン期間を延長し、ご来館のお客様の数に応じて入
館・入店規制を実施するなど、感染拡大防止の対策を取り、お客様への拡大防止へ
のご協力のお願いを行って実施させていただきます。

5 会員限定のプレバーゲンの開催について
館内の混雑が予想されるため、感染拡大防止の観点から今夏の会員様限定プレバー
ゲンは開催致しません。ご理解賜りますようお願い申し上げます。

6 2020年4月・5月・6月末有効期限のミオお買い物お食事券について 2020年7月末まで期限を延長いたします。そのまま各店舗でご利用ください。

7
2020年4月・5月・6月末有効期限タイムズタワーで発券したミオお買い物お食
事券について

2020年7月末まで期限を延長いたします。そのまま各店舗でご利用ください。

8 天王寺ミオフードクリップクーポンの期限の延長について
クーポンには5月10日までと記載しておりますが、2020年7月31日まで延長い
たします。そのまま各店舗でご利用ください。
※本館11階「東京風鰻料理 江戸川」のみ2020年7月17日まで有効

有効期限を迎える商品券やイベント開催についてのご案内

記載情報に関しましては、変更となる場合がございますので、ご了承くださいませ。
お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。


